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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4812**

***4750**

***1216**

***4619**

***8902**

***6844**

***0310**

***5589**

***7719**

***6199**

***6602**

***1032**

***5436**

***7878**

***7517**

***6635**

***1128**

****8299*

***4282**

***4471**

***2166**

***9740**

***3595**

***9708**

***0039**

***5506**

***8112**

***8523**

***9500**

***5796**

***9582**

***2019**

ESCOS MARTÍN, JAVIER

ORTIZ GISBERT, AMAND

MORENO RANDO, MOISES

MARTINEZ MARTINEZ PARRA, ELOY

ORTUÑO RAMÍREZ, JOSE ANTONIO

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

FUSTER MONZO, MIQUEL

MARTINEZ GIMENEZ, ELENA

PEREZ BRAVO, MÓNICA

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

RODRIGUEZ CANTO, ALEJANDRO

FERNANDEZ MORENO, MARIA BELEN

FLORENCIO QUILIS, MACARENA SALUD

CAYUELA SERRANO, MARIA DOLORES

HERNANDEZ CARRION, ENCARNACION

CUENCA VIDAL, MARIA MICAELA

GARRIDO ROJO, FELIPE

PESCE, MARIA FLORENCIA

BERLANGA BARRERA, EVA

COLLADOS CASTILLO, ANA ISABEL

LLORENS GARCIA, GEMA MARINA

SOLIVA PARADIS, SONIA

LANDETE ALAMAN, MARIA

FERRER GUILLÉN, MARÍA MERCEDES

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

PARRA MARTINEZ, BIENVENIDA

CANALES MATOSES, SUSANA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

IBORRA FERRANDEZ, LUISA

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

IVARS IBORRA, JAIME

DONET MIÑANA, MARIA CARMEN

 96.95

 96.45

 88.25

 77.75

 75.75

 75.50

 73.00

 71.75

 71.00

 68.50

 64.50

 64.00

 63.75

 63.00

 61.25

 60.75

 59.75

 59.00

 57.75

 57.25

 56.00

 55.00

 54.00

 53.80

 52.75

 52.00

 51.00

 50.75

 49.75

 47.00

 45.50

 45.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

27.25

30.00

26.25

20.00

30.00

19.25

18.50

30.00

30.00

28.25

6.75

6.75

20.25

13.25

18.00

21.50

20.00

30.00

22.75

30.00

30.00

15.75

30.00

3.75

24.00

30.00

30.00

7.50

28.50

24.75

1.00

5.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

17.75

19.00

8.25

28.25

17.75

12.00

25.75

19.25

0.25

19.75

1.50

30.00

7.25

1.00

2.25

0.00

28.25

4.25

0.00

0.00

18.75

1.25

0.00

30.00

18.25

15.00

15.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

14.70

11.95

15.00

15.00

6.25

3.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.80

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

4.75

5.00

15.00

5.00

5.00

5.00

3.25

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

2.00

4.50

4.50

4.50

4.00

2.00

4.50

2.00

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.50

0.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.50

2.00

1.00

4.50

0.00

5.00

4.50

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***8928**

***3065**

***3806**

***1166**

***8107**

***5709**

***7865**

***8987**

***0024**

***5330**

***9540**

***7575**

***3019**

***0294**

***7057**

***1189**

***7267**

***2433**

***5965**

***2921**

***0985**

***2480**

***8853**

***9572**

***7939**

***4923**

***2914**

***2936**

***4682**

***4504**

***6435**

***4466**

SALA POMARES, MARIA SANDRA

MESTRE GONZALEZ, URBANA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDRO

SENDRA FERRER, MONICA

DIAZ HERVAS, SONIA

GONZALEZ ALONSO, MARIA

AMOROS CORTES, MARIA TRINIDAD

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

ARAEZ PARDOS, NURIA

MARTINEZ TORREJON, CARMEN

PEREZ MARIN, EMILIO

SANCHEZ  GALERA, ADELINA

RUIZ CHICO, ANA

CASES INFANTES, ALONSO

FERRER REQUENA, JOSEFA

SANCHEZ GARCIA, NURIA ISABEL

FERRANDEZ BOIX, PURIFICACION

SERVER LORENTE, MARCELA

SABUCO FERNANDEZ, SOFIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

SELLES GOMEZ, NIEVES

CANOVAS CARCELES, DAVID

ASENSIO AGULLO, YOLANDA

MOYANO PEREZ, MIREIA

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

MARTINEZ MARTÍNEZ, MARGA

SARRION SANCHIZ, MARIA BELEN

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

ZAPATA CÓRCOLES, INMACULADA

 45.00

 44.25

 44.25

 44.25

 44.25

 42.75

 41.75

 40.75

 40.25

 40.00

 40.00

 39.50

 39.00

 38.75

 37.50

 36.75

 36.50

 36.50

 36.25

 36.25

 35.75

 35.00

 34.75

 34.75

 34.50

 33.50

 33.25

 32.75

 32.50

 31.50

 31.00

 30.50

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

23.00

30.00

22.25

18.75

12.25

0.00

30.00

0.00

6.25

18.25

0.25

12.25

6.50

4.75

6.25

21.50

0.00

0.00

7.75

0.00

0.50

1.50

12.75

0.00

3.00

0.00

28.25

1.00

17.75

5.75

0.00

10.75

0.00

0.00

0.00

1.50

0.50

3.25

2.25

23.25

11.00

6.75

8.25

2.75

10.50

14.00

4.75

0.00

12.50

5.00

0.00

2.25

4.50

9.00

0.00

2.75

0.00

1.50

0.00

7.75

0.00

8.75

3.50

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

9.25

15.00

15.00

15.00

15.00

2.50

0.00

15.00

6.00

15.00

15.00

15.00

15.00

2.00

13.75

15.00

15.00

15.00

14.00

7.75

11.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

10.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.25

5.00

5.00

3.50

2.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.50

2.00

5.00

3.00

4.00

4.00

4.50

2.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.00

4.50

0.00

3.00

1.00

2.00

4.50

4.00

4.50

0.00

4.00

4.00

2.00

0.00

1.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6412**

***2079**

***7341**

***6651**

***7293**

***5212**

***5777**

***3820**

***2206**

***2825**

***9450**

***5824**

***3452**

***6917**

***5324**

***9796**

***7559**

***6385**

***6009**

***2715**

***7822**

***6730**

***6614**

***0055**

***6096**

***6338**

***9940**

***0760**

***8820**

***7931**

***9833**

***6801**

PACHECO BALDÓ, IRENE

PEREA ARROYO, MAYRE

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

FERNANDEZ LACAL, GLORIA MARIA

CARRILLO DE ALBORNOZ MORENO, MARIA ISABE

SANCHEZ JULIAN, MARGARITA ASCEN

VERDU PAYÁ, NATIVIDAD

GRACIA VICENTE, MARIA MERCEDES

DEL PUEBLO LOPEZ, MARIA PILAR

RIVERO PINO, CARMEN

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

GALVEZ ÁVILA, MARÍA TERESA

CALATAYUD RUIZ, MARIA DOLORES

CASTILLO SANCHEZ, LAURA

SERRALLE MORENO, EVA GLORIA

PEREZ MARTINEZ, EVA MARIA

MANZANARES GUTIERREZ, ANGEL

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

DELGADO HERNANDEZ, FRANCISCA BELEN

VIDAL PLAZA, ANA MARIA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

ACOSTA MARQUEZ, LAZARO

COTILLAS GONZALEZ, RAQUEL

MONLLOR  NÁCHER, LUCÍA

VERDU RODRIGUEZ, ERICA

PEREZ CARBONELL, MARIA

MARTINEZ PASTOR, VICENTE

GARCIA MARIN, MARIA PILAR

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

CLEMENT ANTON, ROSA ASUNCION

MOYA NAVARRO, MARIA ANGELES

 30.50

 30.25

 29.00

 28.25

 28.15

 27.25

 26.50

 26.30

 26.00

 26.00

 26.00

 25.25

 25.25

 25.25

 25.00

 24.25

 23.75

 23.45

 22.50

 22.50

 22.25

 21.75

 21.50

 21.50

 21.40

 20.00

 19.75

 18.75

 18.50

 18.50

 16.75

 16.00

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

5.50

0.00

0.00

3.75

2.75

3.25

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.25

6.75

0.00

1.00

0.00

0.00

12.25

3.00

1.75

2.25

0.00

3.50

0.00

4.50

8.00

0.00

6.00

2.00

1.00

4.25

3.25

5.00

2.25

1.75

2.25

8.50

0.50

2.25

7.50

12.00

0.50

1.50

0.00

0.00

9.25

7.50

9.00

12.25

2.25

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

9.75

15.00

0.00

15.00

15.00

10.65

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

4.00

6.70

4.50

15.00

15.00

7.25

0.00

15.00

15.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

2.50

0.50

5.00

5.00

5.00

5.00

2.40

5.00

4.00

2.65

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.90

1.25

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.00

2.00

1.00

4.50

4.50

4.50

4.00

3.00

5.00

0.00

0.00

4.00

0.00

1.00

2.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.50

2.00

0.00

2.00

4.50

1.00

4.00

2.00

0.00

4.50

5.00

4.50

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***3980**

***6702**

***4461**

***7204**

***9514**

***4353**

***3267**

***8725**

***6720**

***9808**

***3645**

***6144**

***9404**

***6275**

***4513**

***7275**

***3989**

***6267**

***2000**

***9723**

MULET ESTRELLES, VICENT

MATEO MONTERO, SANDRA

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

RUIZ RIBES, MARIA ANGELES

SANCHEZ DIAZ, SONIA

TASA MANERA, LAIA

LOPEZ OJEDA, DAVID

ESCLAPEZ FERNANDEZ, CRISTOBALINA

ANTON TERRES, MARIA TRINIDAD

MORANT  PEIRÓ, LAURA

LUQUE NUÑEZ, CARLOS FERNANDO

GARCIA CAÑIZARES, JOSE TOMAS

ERADES CLAVEL, ROBERTO

GIL BERNAL, LORENA

PORTA DELTELL, ALEJANDRO

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

FRESNEDA MEDINA, MARIA DEL CARME

SANCHEZ CARMONA, JUAN CARLOS

GARCIA GÓMEZ, ANA

 16.00

 15.75

 14.50

 14.25

 14.00

 13.50

 12.80

 12.75

 12.00

 12.00

 11.75

 11.25

 11.00

 10.80

 9.50

 7.00

 6.50

 6.25

 5.25

 5.00

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

12.75

12.00

1.25

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

1.25

7.50

2.00

0.50

0.00

2.50

0.00

0.00

0.25

6.75

6.25

1.50

0.50

0.00

7.00

1.50

4.25

5.25

0.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

2.75

3.50

4.50

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

4.50

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

1.50

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.80

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.50

5.00

0.00

4.50

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6844**

***5233**

***1797**

***5751**

***6357**

***0817**

***9313**

***2174**

***9740**

***5081**

***3595**

***9790**

***8041**

***0039**

***6427**

***8523**

***2919**

***5796**

***5765**

***9113**

***9582**

***9119**

***8658**

***8107**

***2604**

***4238**

***6160**

***0294**

***9431**

***4410**

***2921**

***0985**

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

MARIN TRAURA, SUSANA

POLVILLO BIBILONI, MARIA GEMA

MURGUI RIBES, ASUNCION

VICENTE JARAMILLO, ALFREDO

GOÑI VERCHER, ENRIQUE ROGELIO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

SARRION BONO, EMILIO

SOLIVA PARADIS, SONIA

CRESPO MARTIN, JUAN

LANDETE ALAMAN, MARIA

UBACH NUÑEZ, TAMARA

FUERTES SERENA, VANESA MARIA

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

SOTO MAS, CARMEN

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

ENGUIDANOS ALCON, INMACULADA

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

LOPEZ JORDAN, JESUS

VICENTE  ALTAVA, VANESSA

IVARS IBORRA, JAIME

DIAZ HERNANDEZ, ERNESTO

FERNANDEZ  IBÁÑEZ, SARA

DIAZ HERVAS, SONIA

VALLS FABREGAT, SILVIA

MONJE ALBERT, MARIO

GARCIA GUAL, MARIA LUZ

CASES INFANTES, ALONSO

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

RODA GASO, ILSE

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

 75.50

 71.75

 66.75

 65.25

 64.75

 62.25

 60.00

 59.50

 55.00

 54.50

 54.00

 53.75

 53.50

 52.75

 52.00

 50.75

 50.20

 47.00

 46.75

 45.50

 45.50

 44.75

 44.50

 44.25

 42.50

 41.75

 40.25

 38.75

 37.00

 36.25

 36.25

 35.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

19.25

21.25

30.00

26.25

4.50

16.00

30.00

28.50

15.75

15.50

30.00

9.00

16.00

24.00

18.75

7.50

30.00

24.75

16.25

6.25

1.00

0.00

17.50

12.25

10.00

6.50

20.00

4.75

2.50

25.75

0.00

0.50

30.00

11.00

7.25

0.00

30.00

30.00

8.00

0.00

2.25

15.00

0.00

16.00

8.00

4.25

2.75

18.75

2.00

0.00

0.00

15.25

30.00

24.75

2.00

0.50

0.00

0.25

0.25

14.00

12.50

0.00

2.25

4.50

15.00

15.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

3.25

15.00

15.00

15.00

13.25

9.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

7.50

15.00

2.70

4.75

15.00

15.00

5.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

1.00

14.00

7.75

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

2.00

4.00

4.50

2.00

2.00

3.50

2.00

4.00

4.00

4.50

2.00

4.50

3.00

4.50

3.00

5.00

3.00

4.00

4.50

0.00

5.00

4.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.50

0.00

3.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***2480**

***3754**

***2936**

***9838**

***8046**

***7527**

***9648**

***3495**

***4697**

***5318**

***7632**

***9895**

***4109**

***0103**

***9506**

***2206**

***0696**

***6917**

***9255**

***5232**

***2302**

***9662**

***6385**

***0804**

***6730**

***0055**

***8281**

***9940**

***7931**

***3980**

***4461**

***7204**

SELLES GOMEZ, NIEVES

BRANCAL MAS, ALICIA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

GARCIA DAROS, ADELA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

CASADO MERINO, JULIO

ROMERO  LIZANDARA, BEGOÑA

PUIG VIDAL, MARIA

GARCIA PASTOR, BEGOÑA

CAMPILLO GÓMEZ, AMPARO

ANCHEL CUBELLS, DESAMPARADOS

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

ALCAIDE CAPILLA, ANGELA

BUDI ORDUÑA, ALICIA

DEL PUEBLO LOPEZ, MARIA PILAR

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

CASTILLO SANCHEZ, LAURA

LUCAS CALAHORRO, LAURA

LLACER ESQUER, ANA MARIA

PALENCIA MENERO, VERONICA

PORTA GARCIA, TANIA

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

TABERNERO NEIRA, EVA SOLEDAD

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

COTILLAS GONZALEZ, RAQUEL

ROMERO FELIP, ANTONIO

PEREZ CARBONELL, MARIA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

MULET ESTRELLES, VICENT

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

 35.00

 33.50

 32.75

 32.00

 31.50

 30.75

 30.00

 29.50

 29.00

 28.50

 28.50

 28.25

 28.25

 27.75

 27.25

 26.00

 26.00

 25.25

 25.00

 25.00

 24.00

 23.50

 23.45

 22.50

 21.75

 21.50

 20.85

 19.75

 18.50

 16.00

 14.50

 14.25

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

1.50

1.50

1.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

3.75

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

6.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

6.75

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

7.00

7.75

0.00

7.00

6.25

8.00

7.50

0.00

4.25

19.00

14.25

0.75

0.00

2.75

0.00

14.00

3.25

0.00

3.00

0.00

4.75

2.25

0.50

7.50

0.50

0.00

0.00

9.00

2.50

7.50

2.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

11.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

3.00

0.00

2.00

15.00

0.00

0.00

15.00

5.00

15.00

3.00

15.00

15.00

11.50

6.70

15.00

7.25

15.00

2.85

0.50

0.00

0.00

3.00

2.75

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.50

0.00

5.00

1.00

5.00

4.00

2.00

4.50

4.50

2.00

2.00

2.00

5.00

4.50

4.50

0.00

4.00

4.50

0.00

2.00

2.00

4.50

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

1.00

4.00

0.00

4.50

4.50

4.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6580**

***4353**

***8725**

***9764**

***1744**

***6275**

***7601**

***4011**

***3989**

BOVEA MENERO, ISABEL

SANCHEZ DIAZ, SONIA

LOPEZ OJEDA, DAVID

ARROYO GARCIA, MARIA SOCORRO

SCHELL VOUTAT, CRISTINA HAYDEE

ERADES CLAVEL, ROBERTO

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA MAR

SANCHEZ FERNANDEZ, FEDERICO

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

 14.05

 13.50

 12.75

 12.75

 12.50

 10.80

 8.75

 8.25

 6.50

65

66

67

68

69

70

71

72

73

0.00

4.00

12.75

0.00

0.00

0.00

3.00

0.75

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.25

0.50

0.75

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

2.30

4.50

0.00

1.75

3.25

5.50

0.00

0.00

0.00

1.75

5.00

0.00

5.00

5.00

4.80

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4812**

***4750**

***6516**

***6844**

***7068**

***0310**

***5233**

***1797**

***3368**

***5751**

***6357**

***5436**

***0817**

***6570**

***3171**

***9313**

***2174**

***0078**

***5439**

***9740**

***5081**

***3595**

***9790**

***8041**

***0039**

***5577**

***6427**

***6586**

***9994**

***8112**

***6274**

***8523**

ESCOS MARTÍN, JAVIER

ORTIZ GISBERT, AMAND

SORNI GINER, MARIA AMPARO

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

MARTINEZ FORNES, EVA MARIA

FUSTER MONZO, MIQUEL

MARIN TRAURA, SUSANA

POLVILLO BIBILONI, MARIA GEMA

BARBERA RIBERA, ISABEL

MURGUI RIBES, ASUNCION

VICENTE JARAMILLO, ALFREDO

FLORENCIO QUILIS, MACARENA SALUD

GOÑI VERCHER, ENRIQUE ROGELIO

FERRANDO RODRIGUEZ, MARIA DE LOURDE

VILA MATEU, MARIA DEL CARME

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

SARRION BONO, EMILIO

NAVARRO GIRBES, SALUT

PEREZ FERNANDEZ, EVA ISABEL

SOLIVA PARADIS, SONIA

CRESPO MARTIN, JUAN

LANDETE ALAMAN, MARIA

UBACH NUÑEZ, TAMARA

FUERTES SERENA, VANESA MARIA

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

AGUILAR ESTELA, SUSANA

SOTO MAS, CARMEN

FERNANDEZ MATEU, BELEN

PONCE LOPEZ, ELENA MARIA

CANALES MATOSES, SUSANA

ROMEU DEVÍS, MARÍA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

 96.95

 96.45

 77.25

 75.50

 75.25

 73.00

 71.75

 66.75

 65.75

 65.25

 64.75

 63.75

 62.25

 62.25

 60.25

 60.00

 59.50

 59.25

 56.00

 55.00

 54.50

 54.00

 53.75

 53.50

 52.75

 52.00

 52.00

 52.00

 51.25

 51.00

 50.75

 50.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

27.25

30.00

30.00

19.25

23.25

18.50

21.25

30.00

11.25

26.25

4.50

20.25

16.00

2.75

3.50

30.00

28.50

30.00

30.00

15.75

15.50

30.00

9.00

16.00

24.00

30.00

18.75

17.00

26.00

30.00

14.00

7.50

30.00

30.00

23.25

30.00

30.00

30.00

11.00

7.25

30.00

0.00

30.00

12.00

30.00

30.00

16.75

8.00

0.00

4.25

2.00

2.25

15.00

0.00

16.00

8.00

4.25

0.00

2.75

10.00

0.75

0.00

5.25

18.75

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

14.70

11.95

15.00

3.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

13.25

15.00

9.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

7.50

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.50

2.00

4.50

4.50

2.00

4.50

4.00

4.50

4.00

2.00

2.00

5.00

2.00

3.50

5.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.50

2.00

4.50

2.00

3.00

5.00

4.50

1.00

4.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***1991**

***5381**

***5796**

***0235**

***5765**

***5204**

***5989**

***9582**

***2019**

***2755**

***5929**

***9119**

***2435**

***3806**

***1166**

***8107**

***0607**

***4238**

***0980**

***8987**

***5180**

***1837**

***9045**

***0294**

***4366**

***9431**

***1189**

***2302**

***5336**

***2433**

***7153**

***2921**

IBORRA GÓMEZ, SONIA

RODRIGUEZ HIDALGO, MARIA DOLORES

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MOYA GÓMEZ, FRANCISCA

LOPEZ JORDAN, JESUS

IBAÑEZ RAMIREZ, GRACIA MARIA

BAU MARTI, ELVIRA

IVARS IBORRA, JAIME

DONET MIÑANA, MARIA CARMEN

BALLESTER SORIANO, VERÓNICA

CHICANO AMO, ROSA

DIAZ HERNANDEZ, ERNESTO

LARA IGLESIAS, AMARANTA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDRO

SENDRA FERRER, MONICA

DIAZ HERVAS, SONIA

RAMIREZ ESPLUGUES, NURIA

MONJE ALBERT, MARIO

FUENTES GALINDO, NOELIA

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

FERNANDEZ FERNANDEZ, SONIA

CARDONA LOPEZ, CESAR

REIG SORIANO, MARIA EUGENIA

CASES INFANTES, ALONSO

REVERT ABRIL, EMILIO

ARAGONES BARBERA, MARIA ISABEL

SANCHEZ GARCIA, NURIA ISABEL

ANDUJAR CASTRO, ANTONIO

AMAT DE LA FLOR, MARIA JULIA

SERVER LORENTE, MARCELA

VIZUETE TABORDA, YOLANDA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

 48.75

 48.50

 47.00

 47.00

 46.75

 46.50

 46.05

 45.50

 45.25

 45.00

 45.00

 44.75

 44.50

 44.25

 44.25

 44.25

 43.00

 41.75

 40.75

 40.75

 40.50

 39.00

 39.00

 38.75

 37.50

 37.00

 36.75

 36.70

 36.50

 36.50

 36.25

 36.25

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

4.25

30.00

24.75

24.25

16.25

0.00

15.00

1.00

5.00

3.00

0.00

0.00

0.00

22.25

18.75

12.25

9.25

6.50

1.75

0.00

0.00

25.75

0.00

4.75

30.00

2.50

21.50

0.00

4.50

0.00

7.00

0.00

30.00

0.50

0.00

1.75

0.00

21.50

0.75

30.00

18.25

17.50

13.50

24.75

24.50

0.00

1.50

0.50

1.75

0.25

0.00

23.25

18.50

0.00

7.50

14.00

0.00

12.50

0.00

10.75

0.00

5.00

5.25

2.25

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

10.00

4.75

15.00

15.00

15.00

13.80

5.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

1.25

15.00

15.00

3.00

15.00

13.75

11.45

15.00

15.00

15.00

14.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.50

5.00

1.00

3.00

5.00

4.00

4.50

2.00

4.50

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.50

0.00

4.00

5.00

2.00

4.50

4.00

0.00

4.50

2.00

0.00

2.00

4.50

4.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5366**

***0985**

***2365**

***2480**

***8853**

***3854**

***7939**

***7257**

***1109**

***3754**

***2914**

***7541**

***6889**

***5749**

***2936**

***0132**

***9838**

***0006**

***7527**

***2072**

***4696**

***0575**

***4957**

***9648**

***3495**

***1135**

***6917**

***7632**

***9749**

***9895**

***4109**

***0103**

VIVO BARBERA, LAURA

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

TAUSTE RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

SELLES GOMEZ, NIEVES

CANOVAS CARCELES, DAVID

TORRES PARRA, CRISTINA DE LOS

MOYANO PEREZ, MIREIA

NIEVES JIMENEZ, LAURA

CANO CARNERERO, MARIA CRUZ

BRANCAL MAS, ALICIA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

ZARCERO JIMÉNEZ, LUISA

MENDEZ PARDO, VERONICA

ARGILES SANCHEZ, RAQUEL

ORTIZ MARTI, SALVADOR

GRAU MESTRE, ANA MARIA

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

ESTELA ARBONA, ROSA MARIA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

MARTIN HERNAN, MILAGROS

HERNANDEZ CADROY, JUAN ALFREDO

SANZ GIMENO, ANA MARIA

ROYO BRUNA, JAVIER

CASADO MERINO, JULIO

ROMERO  LIZANDARA, BEGOÑA

DOMENECH I TUDELA, GLORIA

ALMAZAN CUESTA, MARIA MERCEDES

CAMPILLO GÓMEZ, AMPARO

PEREZ CAMPILLOS, ALBA

ANCHEL CUBELLS, DESAMPARADOS

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

ALCAIDE CAPILLA, ANGELA

 36.00

 35.75

 35.50

 35.00

 34.75

 34.75

 34.50

 34.25

 34.00

 33.50

 33.25

 33.25

 33.25

 33.25

 32.75

 32.25

 32.00

 31.90

 30.75

 30.50

 30.05

 30.00

 30.00

 30.00

 29.50

 29.25

 29.25

 28.50

 28.50

 28.25

 28.25

 27.75

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

10.75

0.50

0.00

1.50

12.75

8.00

3.00

9.50

1.00

1.50

28.25

8.25

0.00

0.00

1.00

0.00

30.00

11.00

0.00

0.00

10.25

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

1.25

4.50

3.00

9.00

0.00

1.75

0.00

0.75

11.00

7.00

0.00

1.00

18.25

11.50

7.75

7.75

0.00

0.00

6.25

6.50

0.00

8.00

10.00

8.00

7.50

10.50

9.25

19.00

3.25

14.25

0.75

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

7.75

15.00

11.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

7.00

14.75

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

9.50

13.10

0.00

15.00

15.00

15.00

8.75

15.00

0.00

7.75

2.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.90

5.00

5.00

4.70

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.00

3.00

5.00

1.00

2.00

5.00

4.00

4.00

2.00

5.00

0.00

4.00

3.00

2.00

4.00

4.50

2.00

4.00

4.50

2.00

2.00

2.00

0.00

2.00

2.00

5.00

0.00

4.50

5.00

4.50

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***1095**

***0073**

***9506**

***5777**

***9875**

***5227**

***2734**

***2206**

***0696**

***5019**

***6917**

***5232**

***9662**

***6385**

***9035**

***5423**

***6009**

***0804**

***4004**

***6730**

***6614**

***0055**

***6096**

***8281**

***4716**

***3736**

***9940**

***8371**

***7931**

***2404**

***6440**

***6136**

VILLAREJO GONZALEZ, MARIA JOSE

VAÑO RICO, LUCIA

BUDI ORDUÑA, ALICIA

VERDU PAYÁ, NATIVIDAD

ENGUIX PINA, MARIA CARMEN

MARQUEZ SANCHEZ, SONIA

DURAN DURÁN, YARNA

DEL PUEBLO LOPEZ, MARIA PILAR

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

VAZQUEZ GARCIA, ESTELA

CASTILLO SANCHEZ, LAURA

LLACER ESQUER, ANA MARIA

PORTA GARCIA, TANIA

VIDAL TOMAS, BEATRIZ

MENA FORT, ALICIA

VAÑO REVERT, JOSEFA

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

TABERNERO NEIRA, EVA SOLEDAD

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

ACOSTA MARQUEZ, LAZARO

COTILLAS GONZALEZ, RAQUEL

MONLLOR  NÁCHER, LUCÍA

ROMERO FELIP, ANTONIO

CARDONA MIÑANA, SARA

GARCIA  SAEZ, ANA

PEREZ CARBONELL, MARIA

MARTINEZ CASANOVA, MARIA LUZ

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

BONILLO VIDAL, NURIA

DIAZ GOMEZ, JERONIMO RAMON

REAL VERGARA, MARIA PILAR

 27.50

 27.50

 27.25

 26.50

 26.25

 26.25

 26.00

 26.00

 26.00

 25.75

 25.25

 25.00

 23.50

 23.45

 23.30

 23.00

 22.50

 22.50

 21.75

 21.75

 21.50

 21.50

 21.40

 20.85

 20.00

 19.95

 19.75

 19.50

 18.50

 18.50

 16.25

 16.10

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

1.25

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

6.50

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

2.50

6.75

0.25

0.00

0.00

0.00

3.00

4.25

1.50

2.75

4.50

0.50

3.25

0.00

0.00

14.00

1.75

3.25

3.00

4.75

2.25

2.50

1.00

8.50

0.50

12.25

7.50

12.00

0.50

1.50

0.00

0.50

1.25

0.00

0.00

9.00

6.00

1.75

2.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

9.00

0.00

15.00

15.00

15.00

12.50

15.00

5.00

3.00

15.00

15.00

11.50

6.70

3.30

15.00

4.50

15.00

0.00

7.25

0.00

15.00

15.00

2.85

15.00

1.70

0.50

4.75

0.00

0.00

0.00

3.60

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.90

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.50

4.50

3.00

4.00

3.00

4.00

0.00

2.00

4.50

2.00

2.00

4.00

2.00

5.00

2.00

4.50

2.00

4.50

2.00

4.50

1.00

4.00

4.00

2.00

2.00

0.00

2.00

4.50

0.00

2.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***3980**

***3498**

***4461**

***9316**

***7204**

***9514**

***4353**

***7045**

***3267**

***8725**

***3645**

***6275**

***8107**

***4513**

***1367**

***7601**

***3989**

***5827**

MULET ESTRELLES, VICENT

LLUCH GONZÁLEZ, PABLO

ESCRIHUELA MARTORELL, ANA BELEN

RIERA RUPEREZ, JOSE MARIA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

RUIZ RIBES, MARIA ANGELES

SANCHEZ DIAZ, SONIA

VALERO DOMENECH, NOELIA MARIA

TASA MANERA, LAIA

LOPEZ OJEDA, DAVID

MORANT  PEIRÓ, LAURA

ERADES CLAVEL, ROBERTO

DIAZ HERVAS, MIREIA

GIL BERNAL, LORENA

MARCO BLASCO, NATIVIDAD

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA MAR

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

HOSTALET ROMEU, JOSE ANTONIO

 16.00

 14.60

 14.50

 14.40

 14.25

 14.00

 13.50

 13.50

 12.80

 12.75

 11.75

 10.80

 10.25

 9.50

 9.00

 8.75

 6.50

 3.00

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

4.00

0.50

0.00

12.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

1.00

2.50

0.75

7.50

0.00

2.00

0.50

0.00

0.00

2.50

0.00

6.75

0.50

0.75

0.00

0.00

0.75

1.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.85

3.00

6.65

2.75

3.50

4.50

4.00

0.80

0.00

0.00

5.50

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.80

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

4.50

4.00

2.00

4.50

5.00

0.00

4.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.00

0.00

5.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


